
TARIFS 2021 

Du 10 Avril au 9 Octobre 2021 

TARIFS PAR NUIT - TVA INCLUSE/ HORS TAXE DE SEJOUR 
 

Saison 2021 
Prix par nuit 

Emplacement Nu 

Arrivée/Départ 12h00-12h00 

Emplacement Tente N°101 à 129  

Douce Saison 
10/04 au 30/06 
01/09 au 09/10 

Haute Saison 
01/07 au 31/08 

        Forfait Uno 
1 adulte + 1 voiture/moto + 1 tente 

 
13.00 € 

 
15.00 € 

 Forfait Duo 
2 adultes + 1 voiture/moto + 1 tente 

 
17.50 € 

 
19.50 € 

 

Forfait Bivouac 
1 adulte + 1 vélo + 1 tente 

 
12.00 € 

       Electricité forfait/jour 3.50 € 

 

Prix par nuit 

Emplacement électricité comprise 

Arrivée/Départ 12h00-12h00 

Emplacements N° 5 à 120 

caravane ou camping-car 

Douce Saison 
10/04 au 30/06 

Haute Saison 
01/07 au 31/08 

 01/09 au 09/10  

Forfait Uno + 
1 adulte + 1 voiture + 1 caravane ou 
Camping-Car + électricité (25Kw/jour) 

 
18.00 € 

 
20.00 € 

Forfait Duo +  
2 adultes + 1 voiture + 1 caravane ou 
Camping-Car + électricité (25Kw/jour) 

 
21.00 € 

 
24.00 € 

Suppléments Prix à la Nuitée 
Taxe de séjour/personne + 18 ans 0.50 € 
Adulte Supplémentaire +13 ans 4.50 € 
Enfant +7 ans 3.50 € 
Enfant de 3 à 7 ans 2.50 € 
Enfant moins de 3 ans GRATUIT 

Animaux tenus en laisse 2.00 € 

Tente Véhicule remorque machine 3.50 € 

Visiteurs 2.00 € 
Garage mort 4.00€ 

Électricité supplémentaire 0.15 € / KW 
Service Camping-Car (vidange et recharge eau) 3.50 € 

 

Moyens de paiement acceptés : Carte bancaire - Espèces - ANCV 

• Remise de 10% pour séjour à partir de 7 nuitées 

• Remise de 15% pour séjour cure thermale (21 nuitées) 

• Wifi gratuit à l’accueil/snack 

• Le camping ne peut pas recevoir de caravane double-essieux 


